２０２０年１２月

お得意様各位

マルウ接着株式会社

マット OPP、基材変更のご案内

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社マット OPPにつきまして、フィルムメーカーの廃番に伴

い基材の変更をさせていただきます。変更にあたりご迷惑をおかけしますが、

事情をご観察のうえ、何とぞ、ご理解の上ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

【該当品種】

マット OPP ラミ用 白 GS

【変更時期】

２０２１年６月頃

以上